



2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    120 경상적경비    201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
				○저수조청소 안내 홍보현수막 제작	50,000원 * 20개소 * 2회 = 2,000
				○저수조청소 안내 우편엽서 발송	250원 * 500장 * 2회 = 250
				○삼정배수장 운영비 (=71,040)	
				- 무인경비 시스템 운영용역비	200,000원 * 12월 = 2,400
				- 전기안전관리 보조대행 수수료	990,000원 * 6월 = 5,940
				- 전기(저압) 사용료	700,000원 * 12월 = 8,400
				- 전기(고압) 사용료	7,000,000원 * 6월 = 42,000
				- 전용회선 사용료	100,000원 * 12월 = 1,200
				- 전화요금	100,000원 * 12월 = 1,200
				- 전기안전 검사수수료	4,000,000원 * 1회 = 4,000
				- 수도사용료	1,500원 * 50톤 * 12월 = 900
				- 배수장내 설비 및 기타시설유지관리	5,000,000원 = 5,000
200	사업예산		63,683,807	[국 27,190,000 도 5,656,000 시 30,837,807 ]	
210	보조사업		41,092,000	[국 27,190,000 도 5,656,000 시 8,246,000 ]	
401	시설비및부대비		41,092,000	[국 27,190,000 도 5,656,000 시 8,246,000 ]	
			38,657,000	01 시설비	
				○진례하수종말처리시설 건설	2,065,000,000원 = 2,065,000

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    210 보조사업    401 시설비및부대비

과 목			예 산 액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
				[도 565,000 시 1,500,000 ]			
				○한림하수종말처리시설 건설	590,000,000원 =		590,000
				[도 71,000 시 519,000 ]			
				○화목하수종말처리장 증설(기금466백만원)	4,412,000,000원 =		4,412,000
				[국 2,776,000 도 557,000 시 1,079,000 ]			
				○화목하수종말처리장 고도처리시설 설치(기금1,679백만원)	13,141,000,000원 =		13,141,000
				[국 10,180,000 도 1,165,000 시 1,796,000 ]			
				○상동하수종말처리시설 건설(기금89백만원)	634,000,000원 =		634,000
				[국 425,000 도 60,000 시 149,000 ]			
				○대동하수종말처리시설 건설(기금114백만원)	1,371,000,000원 =		1,371,000
				[국 891,000 도 183,000 시 297,000 ]			
				○마을하수도 처리시설 설치	4,800,000,000원 =		4,800,000
				[국 3,478,000 도 766,000 시 556,000 ]			
				○하수슬러지 자원화시설 설치	10,054,000,000원 =		10,054,000
				[국 7,092,000 도 1,481,000 시 1,481,000 ]			

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    210 보조사업    401 시설비및부대비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				○농어촌마을 하수도처리시설 설치(생림 생철,성포)	
				1,340,000,000원 =	1,340,000
				[국 965,000 도 108,000 시 267,000 ]	
				○상동 포산마을 하수구 정비	
				30,000,000원 =	30,000
				[도 30,000 ]	
				○상동 대감마을 하수구 정비	
				50,000,000원 =	50,000
				[도 50,000 ]	
				○진영 안평마을 하수구 정비	
				170,000,000원 =	170,000
				[도 170,000 ]	
			2,340,000	02 감리비	
				○진례하수종말처리시설 건설 감리비	
				200,000,000원 =	200,000
				○화목하수종말처리장 증설 감리비	
				250,000,000원 =	250,000
				[국 150,000 도 50,000 시 50,000 ]	
				○화목하수종말처리장 고도처리시설 설치 감리비	
				650,000,000원 =	650,000
				[국 350,000 도 150,000 시 150,000 ]	
				○상동하수종말처리시설 건설 감리비	
				170,000,000원 =	170,000

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    210 보조사업    401 시설비및부대비

과 목			예산액	산 출 기 초			
세항	세세항	목					
				[국 100,000 도 50,000 시 20,000 ]			
				○대동하수종말처리시설 건설 감리비	270,000,000원 =		270,000
				[국 200,000 도 50,000 시 20,000 ]			
				○마을하수도 처리시설 설치 감리비	250,000,000원 =		250,000
				[국 200,000 도 20,000 시 30,000 ]			
				○하수슬러지 자원화시설 설치 감리비	500,000,000원 =		500,000
				[국 300,000 도 100,000 시 100,000 ]			
				○농어촌마을 하수도처리시설 설치 감리비	50,000,000원 =		50,000
				[국 30,000 도 10,000 시 10,000 ]			
			95,000	03 시설부대비			
				○상동하수종말처리시설 건설 부대비	20,000,000원 =		20,000
				[국 10,000 도 5,000 시 5,000 ]			
				○대동하수종말처리시설 건설 부대비	30,000,000원 =		30,000
				[국 20,000 도 5,000 시 5,000 ]			
				○마을하수도 처리시설 설치 부대비	15,000,000원 =		15,000
				[국 8,000 도 3,000 시 4,000 ]			
				○하수슬러지 자원화시설 설치 부대비	20,000,000원 =		20,000

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    210 보조사업    401 시설비및부대비

과 목			예산액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
				[국 10,000 도 5,000 시 5,000 ]		
				○농어촌마을 하수도처리시설 설치(생림 생철, 성포) 부대비	10,000,000원 =	10,000
				[국 5,000 도 2,000 시 3,000 ]		
220	자체사업		22,591,807			
	206	재료비	5,807			
				○수질검사용 채수병 구입 (=748)		
				- 지정약수터	1,000원 * 7개소 * 14회 =	98
				- 비지정 약수터	1,000원 * 10개소 * 5회 =	50
				- 간이상수도	1,000원 * 120개소 * 5회 =	600
				○간이상수도 소독약 구입	1,980원 * 14kg * 365일 * 0.5 =	5,059
	207	연구개발비	300,000			
			300,000	01 용역비		
				○지하수 정밀조사 용역비	300,000,000원 =	300,000
	309	공기업경상전출금	50,000			
			50,000	01 공기업특별회계경상전출금		
				○지하수 폐공 원상복구공사 지원비	50,000,000원 =	50,000

2000 사회개발비    2200 보건및생활환경개선비    2220 환경관리    2223 상하수관리    220 자체사업    401 시설비및부대비

과 목			예 산 액	산 출 기 초		
세항	세세항	목				
		401 시설비및부대비	21,236,000			
			19,906,000	01 시설비		
				○간이상수도 유지보수비	300,000원 * 120개소 =	36,000
				○장유하수종말처리장 증설(차집관로)	9,670,000,000원 =	9,670,000
				○진영하수종말처리장 증설	9,800,000,000원 =	9,800,000
				○주거환경개선사업(하수도정비)	300,000,000원 =	300,000
				○주촌 천곡마을 배수시설 설치	100,000,000원 =	100,000
			1,300,000	02 감리비		
				○장유하수종말처리장 증설(차집관로) 감리비	600,000,000원 =	600,000
				○진영하수종말처리장 증설 감리비	700,000,000원 =	700,000
			30,000	03 시설부대비		
				○장유하수종말처리장 증설(차집관로) 부대비	30,000,000원 =	30,000
		404 공기업자본전출금	1,000,000			
			1,000,000	01 공기업특별회계자본전출금		
				○상수도사업 특별회계 전출금	1,000,000,000원 =	1,000,000